risultare da apposito documento che dovrà attestare l’iscrizione stessa in analogo registro professionale o 
commerciale secondo la legislazione dello Stato di appartenenza; 

3) conseguito, negli ultimi tre esercizi finanziari (2016 – 2017 – 2018), di un fatturato pari o superiore ad 
120.000,000 ( centoventimila/00) IVA esclusa, da intendersi quale cifra complessiva nel periodo, per servizi 
analoghi a quelli descritti nel capitolato d’appalto. 

4) di rispettare i Criteri Ambientali Minimi (CAM) per I'acquisto di materiali per la gestione del verde pubblico,